平成 20 年 3 月 31 日

各    位

東 京 都 港 区 赤 坂 一 丁 目 １ １ 番 ４ ４ 号

株 式 会 社 リ サ ・ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  井 無 田 敦

 （コード番号：８９２４ 東証１部）

問合せ先 執行役員経営戦略部長  柳  嘉夫

電 話 番 号 0 3 （ 5 5 7 3 ） 8 0 1 1 （ 代 表 ）

シンジケート・ローン契約締結に関するお知らせ

本日、当社は株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行をアレンジャーとするシンジケート方式によ

る総額 45 億円のタームローン契約を締結しましたので下記のとおりお知らせいたします。

今般のシンジケート・ローンは、今後予想される貸付債権投資案件の増大に対して機動的

に対応するために設定したものです。

当社ビジネスの特性を反映して参加金融機関は地域に根ざした金融機関となっておりま

す。今回新規の取引先銀行 2 行の参加を得て、本四半期における当社の新規取引先銀行数

の増加は計 6 行となりました。

今後とも当社は、財務基盤の安定性と株主資本効率の最大化に十分配慮した上で、貸付

債権や不動産に対する投資機会を着実に捉え、さらなる事業拡大を図ってまいります。

記

【シンジケートローン概要】

(1) 契約金額 総額 45 億円
(2) 契約締結日 平成 20 年 3 月 31 日
(3) 借入期間 2 年
(4) 借入形態 タームローン（実行可能期間 6 ヶ月含む）
(5) 資金使途 貸付債権投資資金
(6) アレンジャー 株式会社三菱東京 UFJ 銀行
(7) エージェント 株式会社三菱東京 UFJ 銀行
(8) 参加金融機関 株式会社三菱東京 UFJ 銀行、商工組合中央金庫
  株式会社富山第一銀行、他地方銀行一行
(9) 担保 無し

以上